mempunyai hak pilih dan termuat dalam daftar pemilih tetap di 

daerah bersangkutan pada Pemilu atau Pemilihan sebelumnya 

yang paling akhir di daerah bersangkutan, dengan ketentuan 

jumlah penduduk yang termuat pada daftar pemilih tetap lebih 

dari 250.000 (dua ratus lima puluh ribu) sampai dengan 500.000 

(lima ratus ribu) jiwa harus didukung paling sedikit 8,5% 

(delapan setengah persen) dan jumlah dukungan tersebut tersebar 

di lebih dari 50% (lima puluh persen) 14 kecamatan di Kabupaten 

Rembang; 

b. Jumlah pemilih Kabupaten Rembang pada Pemilihan Umum

[...]

Tahun 2024 sebagaimana ditetapkan dalam Keputusan KPU 

Kabupaten Rembang Nomor 326 Tahun 2023 tentang Penetapan 

Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kabupaten Rembang 

Provinsi Jawa Tengah dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum 

Tahun 2024 adalah 498.303 (empat ratus sembilan puluh delapan 

ribu tiga ratus tiga puluh tiga); 

c. Jumlah dukungan diperoleh dari hasil perkalian persentase 

sebagaimana dimaksud huruf a dengan jumlah pemilih tetap 

sebagaimana dimaksud dalam huruf b; 

d. Jumlah dukungan dalam hal hasil penghitungan dukungan dan 

jumlah sebaran menghasilkan angka desimal dilakukan